## נשיא המדינה הוא הגורם היחיד שמוסמך להורות על מחיקת עבר פלילי של אדם שהורשע

מתן חנינה מנשיא המדינה מהווה למעשה הבעת אמון מצד המדינה ומוסדותיה לדרך הישר אותה בחר לעצמו אותו לקוח ומאפשרת לו להמשיך ולגלות אחריות לחברה בה הוא חי, לתרום לה מזמנו ומרצו, לציית לחוקי המדינה ולהיות נאמן לערכיה לאורך זמן.

על פי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים התשמ"א - 1981 לנשיא המדינה נתונה הסמכות לקצר את תקופות ההתיישנות והמחיקה הקבועות בחוק לאנשים שהורשעו בעבירה פלילית בבית משפט. מכאן ניתן להבין כי סיום הליך פלילי בבית משפט בהרשעה אינו סותם את הגולל על יתר האפשרויות המשפטיות העומדות בפני נאשם המעוניין להביא לביטול הגזרה שנגזרה עליו בבית המשפט.

בתוקף סמכותי לפי סעיף 18 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמי"א-1981, הריני מקצר את תקופת המחיקה שחלה על הרשעתו של [REDACTED] מיום 24 במרס 2010 בתיק ערעור פלילי [REDACTED] של בית המשפט המחוזי בתל-אביב - [REDACTED] בתיק פלילי [REDACTED] באופן שתקופת המחיקה שחלה על הרשעתו תסתיים ביום חתימת כתב זה.

ניתן בירושלים היום, 11 במרס 2016
תשע"ז
(2016)

רובי הי"ח
ראש הממשלה
נשיא המדינה
ישראל

לשכת נשיא המדינה
העותק נאמן למקור
תאריך 15/12/2016

לקיום חתימת נשיא-המדינה

איילת שקד
שרת המשפטים

ג'מאל קדרי
סגן היועצת המשפטית
לנשיא המדינה